
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Chevron / Exxon Mobil: Chevron, Asya-Pasifik’teki bazı rafinaj, akaryakıt ve madeni yağ varlıklarını Japon 
Eneos’a 2,17 milyar dolara satmak için anlaşmaya vardı. İşlem, Chevron’un portföy sadeleştirme ve sermaye 
disiplinini artırma stratejisinin parçası olarak öne çıkıyor. 

JPMorgan: JPMorgan, teknoloji yatırım bankacılığında erken aşama şirketlere yönelik stratejisinin karşılığını 
almaya devam ediyor. Banka ayrıca EMEA yatırım bankacılığı ve M&A yönetiminde yeni üst düzey atamalar 
yaptı. 

Citigroup: Citigroup’un Asya prime brokerage ekibini bu yıl yaklaşık %10 büyütmeyi planladığı bildirildi. Adım, 
bankanın bölgede hedge fonlar ve kurumsal işlem hacmi tarafındaki büyüme hedefini yansıtıyor. 

Boeing: Trump–Xi görüşmeleri öncesinde Boeing, Çin’den gelebilecek büyük uçak siparişi beklentisiyle takip 
ediliyor. Yaklaşık 500 adet 737 Max uçağına yönelik olası sipariş senaryosu piyasada öne çıkan başlıklar 
arasında. 

Nvidia / Yarı iletkenler: Trump–Xi zirvesi, Nvidia ve yarı iletken hisseleri için kritik görülüyor. Tarifeler, yapay 
zekâ çiplerine erişim ve teknoloji ihracat kontrollerine dair olası mesajlar sektör fiyatlamalarında etkili olabilir. 

Cisco: Cisco, güçlü gelir beklentisi ve yapay zekâ odaklı büyüme anlatısıyla öne çıktı. Buna karşın yeniden 
yapılanma ve iş gücü azaltımı başlıkları da hisse fiyatlamasında takip ediliyor. 

Oracle: Oracle’ın yapay zekâ altyapısı yatırımları, görünür talep ve uzun vadeli müşteri taahhütleriyle 
desteklendiği beklentisiyle olumlu değerlendiriliyor. Piyasanın odağı, bu yatırımların bulut gelirleri ve marjlara 
katkısı olacak. 

Intel: Intel, McLaren Racing’in resmi işlemci/compute partneri olarak açıklandı. Haber, doğrudan finansal 
büyüklük içermese de marka görünürlüğü ve yüksek performanslı hesaplama teması açısından takip ediliyor. 

Visa: Visa CFO’su Chris Suh, yaklaşık 3,46 milyon dolar tutarında hisse satışı gerçekleştirdi. İşlem sonrası 
CFO’nun doğrudan sahip olduğu Class A hisse adedi 9.872 olarak bildirildi. 

Lockheed Martin: Lockheed Martin, 2026 ikinci çeyreği için hisse başına 3,45 dolar temettü açıkladı. Haber, 
savunma hisseleri içinde düzenli nakit dağıtımı perspektifiyle izleniyor. 

 


